[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__13.12. 2016
               г. Новоалтайск                            № _2519_
	О подготовке документации по проекту планировки и проекту межевания территории, расположенной в границах Новогорского района города Новоалтайска Алтайского края

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования городского округа город Новоалтайск Алтайского края, на основании  постановляю:
1. Приступить к подготовке документации по проекту планировки и проекту межевания территории, расположенной в границе Новогорского района  города Новоалтайска Алтайского края.

 2. В целях подготовки документации по проекту планировки и проекту межевания территории, расположенной в границах Новогорского района города Новоалтайска Алтайского края (далее – проект планировки и проект межевания), отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Новоалтайска:

2.1. В течение 14 дней со дня опубликования постановления принимать   от физических и юридических лиц предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки и проекта межевания;

2.2. В течение 30 дней со дня поступления проекта планировки и проекта межевания в отдел архитектуры и градостроительства Администрации города Новоалтайска осуществить проверку разработанного проекта планировки и проекта межевания на соответствие требованиям документов территориального планирования, правил землепользования и застройки, технических регламентов, нормативов градостроительного проектирования, градостроительных регламентов с учетом границ территорий объектов культурного наследия, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории  и культуры) народов Российской Федерации, границ территорий вновь выявленных объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий.

3. Опубликовать постановление в городской газете «Наш Новоалтайск» и разместить на официальном сайте Администрации города Новоалтайска не позднее трех дней со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города А.В.Маркелова.
Заместитель главы Администрации города                                        О.В.Гладкова